CỘng hòa xã hỘi chỦ nghĩa ViỆt nam

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Thái Nguyên, ngày      tháng      năm 20…
Đơn xin MỞ THÊM LỚP HỌC PHẦN

Dùng cho trường hợp xin mở thêm lớp học phần

không có trong kế hoạch đào tạo của học kỳ

Kính gửi: Phòng Đào tạo, trường Đại học Kỹ thuật Công nghiệp

Em tên là:........................................... MSSV:..................................Khóa: K. ......

Lớp sinh viên:.................. Ngành: ......................Khoa:.........................................

            Hiện tại em vẫn còn đang bị điểm F học phần : ………………………....

            Mã môn học: …………………………..

Tuy nhiên, trong học kỳ này Nhà trường không có kế hoạch tổ chức lớp học phần này. Em viết đơn này kính đề nghị Nhà trường mở thêm lớp học phần để em có cơ hội được trả nợ và sớm hoàn thành việc tích lũy tín chỉ để được xét tốt nghiệp.

Em xin cam đoan, nếu lớp học phần được mở, em sẽ đi học đầy đủ theo Quy chế và tự nguyện đóng học phí theo yêu cầu của Nhà trường. Đề nghị của em hoàn toàn trên cơ sở tự nguyện và trung thực, nếu sai em xin chịu trách nhiệm trước Nhà trường.

Em xin chân thành cám ơn!

                                                              Sinh viên viết  đơn

                                                                    (Ký và  ghi rõ họ tên)